
Gartenmann Engineering (FR)
www.gae.ch

Patinoire artificielle St.
Margarethen

Rénovation complète de la patinoire artificielle, comprenant la
remise à neuf et l'extension de la toiture
Aperçu du projet

Type de projet Transformation

Planification et réalisation 2018 - 2020

Maître d'ouvrage Immobilien Basel-Stadt

Architecte phalt Architekten AG, Zürich

Nos prestations

Bruit du sport Concepts de protection incendie

Planification de la protection incendie Physique du bâtiment

Mesures de bruit

Participants au projet

Samuel Rütti
Site de Bâle
+41 61 521 02 05
s.ruetti@gae.ch

Beat Rothweiler
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Site de Bâle
+41 61 521 02 02
b.rothweiler@gae.ch

Clemens Kuhn-Rahloff
Site de Zurich
+41 44 545 15 35
c.kuhn-rahloff@gae.ch

Christian Dietrich
Site de Bâle
+41 61 521 02 08
c.dietrich@gae.ch

Jens Wössner
Site de Bâle
+41 61 521 02 19
j.woessner@gae.ch

Mario Stoll
Site de Berne
+41 31 533 06 20
m.stoll@gae.ch

Peter Siebke
Site de Bâle
+41 61 521 02 10
p.siebke@gae.ch

Stephan Beck
Site de Bâle
+41 61 521 02 15
s.beck@gae.ch

Samuel Wyrsch
Site de Bâle
+41 61 521 02 16
s.wyrsch@gae.ch

Xavier Schirmer
Site de Bâle
+41 61 521 02 04
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x.schirmer@gae.ch
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